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Köln’de yaşayan yaklaşık 120.000 
sakin dolayısıyla Köln nüfusunun 
yaklaşık yüzde onu İslam dinine 
mensuptur. Bu nedenle Köln mezar-
lıklarında Müslüman defin olanakları 
da giderek önem kazanmaktadır.

Köln Belediyesi, İslam dini mensupları için 
erken bir dönemde uygun bir mezar imkanı 
oluşturmuştur: Henüz 1968 yılında, Köln 
Westfriedhof mezarlığında, geleneğe uygun 
olarak Mekke’ye bakan ilk mezar  alanlarını 
hazırlandı. Ren Nehri’nin sağ  tarafında 
yer alan Köln-Brück’teki  Lehmbacher 
Weg mezarlığında 1972 yılında ikinci bir 
 Müslüman mezarlığı oluşturulmuş olsa da 
Westfriedhof mezarlığı, halen Köln’deki 
Müslüman definleri için ilk adrestir.



Defin İşleminin Kaydı

Yakınlar öldüğünde, geride kalanlar derhal 
ölüm belgesinin çıkarılması için gerekli 
işlemleri başlatmakla yükümlüdür. Çoğu 
durumda bir defin şirketi, örneğin nüfus 
dairesine ölüm belgesi için başvurmak veya 
gerekli randevuları almak gibi geri kalan 
organizasyon işlerini üstlenir.

Defin İşlemleri Süreleri

Yasal hükümlere göre (Kuzey Ren Vestfalya 
Eyaleti Defin Yasası), vefat eden kişiler, 
 ölümün gerçekleşmesinden en erken  
24 saat sonra defnedilebilir. Cenaze 
on günlük bir süre içinde defnedilmek 
 zorundadır.

Kefenle Defin

Cenazelerin prensip olarak mezarlıklara 
getirilmesi, gömülmeye hazırlanması ve 
defnedilmesi gerekse de, dini bir  cemaatin 
ilkeleri ya da kuralları tabutsuz defin 
 yapılmasını öngörüyorsa, mezarlık idaresi 
başvuru üzerine tabutsuz defin yapılmasına 
izin verebilir.



Dolayısıyla Köln’deki belediye mezarlık-
larında definlerin arzu edildiği gibi kefenli 
yapılması mümkündür. Tabutsuz gömme 
durumunda, definden sorumlu kişiler 
taşıma hizmetini kendi sorumlulukları 
dahilinde sağlamalıdır. Bu kapsamda 
 oluşan masraflar geride kalan yakınlar 
tarafından karşılanır. Ancak,  mezarlığa 
nakil her zaman kapalı bir tabutta 
 yapılmalıdır.

Mezar Yerleri ve Kullanım Süresi

Lehmbacher Weg mezarlığının ve West-
friedhof mezarlığının Müslümanlara özel 
defin alanlarında mezar yeri seçme imkânı 
sunulmaktadır. Bu, yakınların mezarın 
konumunu yerinde seçebilecekleri ve 
gelecekte kalıcı olarak alabilecekleri 
 anlamına gelir.

Tabii ki geride kalanlar merhumlarını 
Köln mezarlıklarından herhangi birine 
 defnettirme seçeneğine sahiptir. Mezar 
yerinin seçiminde Mekke yönüne dönük 
olması dikkate alınabilir.

Defin ve mezar yerinin satın alınmasıyla 
birlikte, prensipte 25 yıllık bir mezar 
 kullanım hakkı verilmektedir. Başvuru 
 üzerine, ilk kez 50 yıllık bir kullanım 
 hakkının verilmesi de istisnai olarak 
 mümkündür. 



Kararlaştırılan kullanım süresi dolduktan 
sonra, seçilen mezar alanının kullanım 
süresi başvuru üzerine yeniden  uzatılabilir. 
Ancak mezar kullanım ücreti mezar  yerinin 
kullanım süresine dayalı olduğundan, 
her yenileme yılı için ek ücret ödenmesi 
 gerekir. Fakat geride kalan yakınların 
 birçoğu için mezar yerinin kalıcı olarak 
alınması daha önemlidir.



Genelde 20 yıl olan geçerli yatış sürelerine 
bağlı olarak, mezar yerine, örneğin aile 
üyeleri gibi başkalarının da defnedilmesi 
mümkündür.

Mezar Tasarımı ve Bakımı

Mezarlık idaresi, mezarların  tasarımına 
ilişkin herhangi bir ayrıntılı koşul 
 belirlememiştir. Bu da yakınların mezar 
yerlerini kendi dini inançlarına göre 
 şekillendirmesini kolaylaştırır. Ancak 
mezar yerinin bakımlı olması ve örneğin 
yabani otların veya ölü bitki kısımlarının 
düzenli olarak temizlenmesi  sağlanmalıdır. 
Mezarlık idaresinden temin  edebileceğiniz 
mezarlık tüzüğünde ayrıntılı bilgi 
 bulabilirsiniz.



Mezar Taşı

Mezara bir mezar taşının dikilmesi için 
mezarlık idaresine müracaat edilmesi 
gerekir. Mezar taşının yerel bir taş  ustasına 
yaptırılması halinde, resmi işlemlerin 
yerine getirilmesini de genellikle kendisi 
üstlenir.

Ücretler

Mezarlık idaresi, defin ücretlerini “Köln 
Belediye Mezarlıklarının Kullanımına 
 İlişkin Ücret Yönetmeliği” uyarınca 
hesaplar. Defin ücretinin yanında bunlar 
genellikle mezar kullanım ücreti ve yas 
 salonunun kullanım ücretleridir. Defin 
işlemini  yaptıran kişi, yani çoğu durumda 
 merhumun en yakınları, ücretlerin 
 ödenmesinden sorumludur.



Sorularınız varsa veya konuyla 
 ilgileniyorsanız, şuraya başvurun: 

Mezarlık Yönetimi
T: 0221 221-23511
friedhofsverwaltung@stadt-koeln.de

Park ve Orman 
Müdürlüğü
Stadthaus Deutz – Westgebäude 
Willy-Brandt-Platz 2
50679 Köln
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